

Past. Alemayehun kiitos-tervehdys lähetysväelle:

”Eihän Jumala ole epäoikeudenmukainen, ei hän unohda teidän tekojanne eikä rakkauttanne, jota olette osoittaneet hänen nimeään kohtaan, kun olette palvelleet hänen pyhiään ja yhä palvellette heitä. Hebr. 6:10



Vaalassa 8.9. Lähetyssiht. Kantola ja kkohta Väänänen ojensivat pinkit seurakunnan sukat Mirjamille, past. Alemayehu sai samanlaiset siniset. 📷 Kuva Tuula Karjalainen

Tervehdys Sinulle ystäväni,

Kajaanin kauniista syksystä, missä kottaraisparvet jo lentelee ja suunnittelevat lähtöä etelään. Minunkin laukkuni ovat melkein pakatut. Vielä ostan pari pakettia kauraryynejä ja juustoa mukaani. Ne ovat Suomessa paljon halvempia kuin Etiopiassa. Jos Herra suo, lennän Etiopiaan 10.10.

Kiitollinen mieli on tästä Suomen ajasta: olen saanut levätä, tavata ystäviä ja lukea muutaman kirjan. Kaikenlaisia marjoja olen saanut maistella, kiitos siitä ystäville ja kauppoille. Loman aikana työllistyin kyllä aika lailla Mekane Yesus -kirkon Jimman rovastikunnan (= hiippakunnan) presidentin (= piispan), past. Alemayehu Kebeden viisumin saannin takia. Suomen Etiopian suurlähetystön apu pelasti ja past. Alemayehu pääsi Suomeen kiertämään seurakuntia ja osallistui Ryttylässä Missioforumiin. Kainuussa saimme tavata kaikkien minua lähettävien seurakuntien edustajat, kun Sotkamon ystäviä tuli Kajaanin ja Utajärven ystäviä Vaalan tilaisuuksiin. Tosi kekseliästä ja ilahdutti!

Past. Alemayehun puheista jäi kaksi asiaa päällimmäiseksi:
1. Rukouksen tärkeys evankeliumin eteenpäin viemisessä ja seurakunnan työssä: Jimman synodissa paastotaan ja rukoillaan usein keskiviikkoisin ja perjantaisin saavuttamattomien ihmisryhmien puolesta ja rukoillaan ruokatunnilla syömisen asemesta.
2. Jotta meillä olisi Jeesukseen uskova seurakunta myös tulevaisuudessa, lapsista ja nuorista tulee pitää kiinni: opettaa heille Jumalan Sanaa ja antaa tehtäviä ja vastuuta.

Voit lukea past. Alemayehun mielenkiintoisen elämäntarinan seuraavasta linkistä:

Alemayehu seurasi kutsua evankeliumin työhön

<https://kansanlahetys.fi/alemayehu-kebede-seurasi-kutsua-evankeliumin-tyohon/>



Vaalassa paistoimme makkaraa. Kuvassa Oik. Johannes Heinola, Jeremias, Daniel ja Janne Aitta, Alemayehu, Joono ja Noora Aitta. Alemayehu pääsi myös soutamaan. Kiitos päivästä Leenalle ja Johannekselle!



Kiitos- ja rukousaiheita

- * Past. Alemayehun vierailu.
- * Ääniraamatut tuovat ihmisiä Jeesuksen luo!
- * Lasten Raamattujen saama hyvä vastaanotto: niitä ostetaan koko ajan.
- * Rauhaa Etiopiaan, Ukraina.
- * Synodin käännös- ja lukutaitotyön koordinaattorit, pastorit Getachew ja Angama.
- * Jeesus-filmin näytännöt ja Abiyot.

Diraitan käännöstiimi ja käännöstyö

Diraitan tiimi työstää parastaikaa 1. Samuelin kirjaa. Uusien testamenttien matkasta Etiopiaan en ole kuullut mitään. Eiköhän ne aikanaan saavu perille.

Ennen paluutani Etiopiaan tarkistan alen kielelle käännetyt 1-3 Johanneksen ja Juudan kirjeet, jotka olen saanut netin kautta. Lokakuun puolivälissä sitten tapaan käännöstiimin Arba Minchissä ja käymme läpi mahdolliset kysymykseni tekstistä. Rukoilethan minulle viisautta ja keskittymistä.

Etiopian tilanteesta

Edellisen kirjeeni jälkeen alkoi Etiopiasta kuulua uutisia uusista levottomuuksista: Amharan osavaltiossa monet alueet ovat nähneet taisteluja paikallisten sotajoukkojen ja liittovaltion sotilaiden välillä. Nyt vain suurimmissa kaupungeissa toimii normaali hallinto, maaseudut ja pienemmät asutuskeskukset ovat ilman laillista hallintoa liittovaltion viranomaisten paettua. Myös etelässä on esiintynyt levottomuuksia uuden etelään muodostettavan osavaltion pääkaupungin sijoituspaikasta syntyneen riidan takia. Ja lännessä on myös levotonta.

Siunaavin terveisin, hyvää syksyä toivottaen,

Mirjami

P.S. Kansanlähetyksellä on tällä hetkellä vaikea taloudellinen tilanne, muutosneuvottelut ovat käynnissä. Rukoiletko asiaa hoitaville viisautta ja Jumalan äänen kuulemista työhönsä.

P.S. Olen mukana Helsingin Kansanlähetyksen messussa su 8.10. Voimme juttella messun jälkeen mehua juodessamme.

KIITOS PALJON!!

Viereisessä kuvassa vastailen aluekoordinaattori Toni Lindholmin kysymyksiin Ryttylässä työni tukijoille järjestetyssä kiitostilaisuudessa 3.9. (Kuva Sirpa Ahokas)

Sydämellinen kiitos jokaiselle, jotka matkustitte tilaisuuteen mm. Helsingistä, Viialasta, Kyröstä, Pieksämäeltä ym:lta ja teitte tilaisuudesta mieleenpainuvan, ilahduttavan juhlan. Monta teitä oli: Sirkan salissa taisi olla vain kaksi tyhjää tuolia. 😊

Alemayehun tavoin haluan muistuttaa Jumalan uskollisuudesta teitä kaikkia, jotka näiden noin 40 vuoden ajan olette tukeneet oloani ja työtäni Etiopiassa:

”Eihän Jumala ole epäoikeudenmukainen, ei hän unohda teidän tekojanne eikä rakkauttanne, jota olette osoittaneet hänen nimeään kohtaan, kun olette palvelleet hänen pyhiään ja yhä palvelette heitä. Hebr. 6:10

KIITOS VIELÄ KERRAN!!!

Näytäntöjä varten tarvitsemme uuden ladattavan akun.

- * Gidolen rovastikunnan johtaja, evankelista Gebayehu ja johtoryhmä.
- * Diraitan lukutaidon opettajat ja oppilaat, ääniraamatun kuunteluryhmät.
- * Terveyttä ja varjelusta tiimimme jäsenille ja perheille. Alemneshille hyvää toipumista syyskuun leikkauksesta.
- * Abeben, Bezabihin ja Tatekin työt/opinnot, terveys ja elämänhallinta.
- * Jimman synodin teologisen seminaarin rakentaminen ja kummilapsiprojektit.
- * Kansanlähetyksen työn jatkuminen Etiopiassa. Lisää lähetettä mm. raamatunkäännös- ja lukutaitotyöhön. Teologeillekin olisi töitä seminaarien opettajina.
- * Minulle kuuliaisuutta Jumalan Sanalle, läheisempää yhteyttä hänen kanssaan.

Mirjami Uusitalo, P. O. Box 5712, Addis Abeba, Ethiopia.

Sposti: mirjami.uusitalo@sekl.fi;
mirjami_uusitalo@sil.org

Lähtetisihteeri Mirja Sauna-aho, jolle voit ilmoittaa postin osoitteenmuutokset tai jos et enää halua kirjettäni.

mirja.sauna-aho@elisanet.fi.

Paperikirjeen os. muutokset ym. asiat:

Kainuun Ev.-lut. Kansanlähetyks, Sammonk. 5, 87100 KAJAANI, puh. 044 2774616
Kannatustili: Kainuun OP Kajaani FI 58 576003 10 000327, viite 24905. **Keräyslupa RA/2020/1268**

Helsingin Ev.lut. Kansanlähetyks.

Karjalankatu 2 A 1, 00520 HKI, puh. 044 452 2239, Kannatustili: Danske Bank tilinro: FI33 8000 1001 5582 47, viite 24905.

Keräyslupa POL-2015-13811

Wycliffe Raamatunkääntäjät,

Yliopistonkatu 58 B 5. krs, 33100 TAMPERE, puh. 050 347 4687



